



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24908
FECHA
28/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-01-28T16:17:36
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA

AV PERIFERICO SUR #5890 ARTESANOS TLAQUEPAQU

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-09	4521	0839	24908	3360315-3360316

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	300.00	Kilogramo	\$18,492	\$5,547.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.62
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$18,492	\$1,849.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.87
64	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,600.00	Kilogramo	\$18,492	\$29,587.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,733.95
92	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,300.00	Kilogramo	\$18,492	\$42,531.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,805.06
144	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	3,600.00	Kilogramo	\$18,492	\$66,571.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,651.39
80	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	2,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$45,690.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,310.40
48	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,200.00	Kilogramo	\$22,845	\$27,414.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,386.24
11	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	275.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,282.38
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,005.18
192	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	4,800.00	Kilogramo	\$22,845	\$109,656.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,544.96

Total unidades: 16,175.00

Importe con Ientra
TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N.

Subtotal	\$	335,129.18
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	53,620.67
Total	\$	388,749.84

Referencia OC: GDL2784

Comentarios en XML:

Recibido
Hawoik

Recibi completo
Franco ICF
Como Am
29/01/21

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	6FB65512-12F2-44E2-B854-3EB7DE3E145D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-01-28T16:17:36

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
KBjQUFEUxVf6gHPcfFjyXb3qYKCVGXUpt21L0lms1QFrRKP3xi6hUao0qMI9PDG3Adx41K1XuCTZnTj9rF5rz3zspC1DjoBB5wEkQYDtnSrhCyOizZPI71vo47D1pq0R2CYXjQpbb+T3gk9q+k0oIMbd37eK+ckwrH9T6ttypyrR1yMbkeEOira1poicE+x0EY22EOm25R/1Om5DyzL4wwLYKZPBwinkWa7Rmuz3MvZ1SYMZigK5js2OZdc81uoqx8c08ez4Rd9NOMOqVX

Sello del SAT
VBLmGkoDsARmp05a2Pw4my1gkqmHkF6NismFOW74YDø/1ShMIF7McbVjTlggzKTOdYksBxVb6qeXvbpX4RwSPH5zwwVFXTRWzs4dVQIL3cWjS+2NnJL+ODh0eO9TsCvwr7pIE/VtVeSxtfOJAj7yLYxyNmzWC0WFJeh+9cf3BzfggypsTAP7H117wCFdjvZazuSHshR1henU8yYHXbjrAlb8iilPHaF8v2ZCo3Eb523Om/5oeWLvv3d92aWnbs38tg8ha8siSSU61+a1SSLalFjfy0xUc+TPUzm3GdM3836zSeg1ssEIXccglf5qsq6QIJ0r5zhNc3IE/0D0w==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
?[3.3]A[24908]2021-01-28T16:16:56[03]00001000000503203209[335129.18]MXN[388749.85][PPD]47180[ANG101215PG0]ANGUIPLAST SA DE CV[601]ECO061122F78[ECODELI COMERCIAL S. A. DE C. V.]G01[47121701]300.000000[KGM]BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70[18.492000]5547.600000[002]Tasa[0.160000]887.616000[47121701]100.000000[KGM]BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja

Recibido
 Almacenamiento